Br.Prot.

Republika e Kosovés, Republika Kosova, Republlé’ (‘:l” KUSOVO

Nr.i fageve

Ministria e Shéndetésisé, Ministarstvo Zdravstva, Ministry-ofckeattir——1~
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés, Univerziteska Bolnidka |
Klini¢ka Sluzba Kosova, Hospital and Univesity Clinical Service of Kosovo
Spitali i Pérgjithshém, Op§ta Bolnica, Genel Hastane, General Hospital

“Prim. Dr. DAUT MUSTAFA” Prizren

Adresa: Sheh Emini, p.n. 20000, Prizren
www.spitali-prizren.com , E-mail: spitali.prizren@rks-gov.net

Tel: +383 (0)29 243 134

Prot.No, . )
Dmta: /?’41 D /J:‘/
Datum: 2. AL 7 2077

Tarih:

Daté: 13.03.2026

Bazuar né Nenin 5 t& Ligjit Nr. 08/L-294 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Nenit
18,19 dhe 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit Publik n& Sektorin e
Shéndetésisé, si dhe raportet e Komisionit Pérzgjedhés me Vendimin Nr. 630/2 i datés 02.03.2026, pér intervistimin e
kanditatwve qw kanw aplikuar nw Konkursin Publik Nr. 8/1, daté 12.01.2026, pér pozitat: Bachellor i Radiologjis¢ (4
pozita) pas vlerésimit (& testit me shkrim (mbajtur m& datén 04.03.2026) dhe intervistimit me gojé (mbajtur mé datén

13.03.2026), Njésia e Personelit publikon:

NJOFTIM

Shpallja e rezultatit pérfundimtar té testit me shkrim dhe intervistimit me gojé

Kandidati/ja i/e pranuar

(Bachellor i Radiologjisé- 4 Pozita)

Nr. | Kodi | Emri dhe mbiemri Pikét né test me shkrim | Pikét né intervisté me gojé | Totali i pikéve
1 |93 66.5 29 95.5
2 9/7 653 29.4 94.7
3 |96 65.3 28.6 93.9
4 19/4 63 30 93

Kandidati/ja i/e papranuar

Nr. | Kodi | Emri dhe mbiemri Pikét né test me shkrim | Pikét né intervisté me gojé | Totali i pikéve
1 ]9/9 58.3 18.8 Tl
2 |95 58.91 15 73.91
3 [ 91 59.5 134 72.9
4 | 9/11 52.5 19.6 72.1
5 |9/10 50.16 Mungoi

Késhilla Juridike: Kandidatét e pakénaqur kang t& drejté ankesé né Komisionin e Ankesave t& Spitalit t€ Pérgjithshém
“Prim. Dr. Daut Mustafa” né Prizren né afat prej 30 ditésh nga dita e publikimit t& vendimit pér shpalljen e rezultatit
pértundimtar

Nénshkrimi i angtareve te komisioni
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